16-02-2024 19:37:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta boca de lobo se encontra entupida já a algum tempo, como sua função de capturar a água não funciona
ela fica sempre transbordando, permitindo que água escorra pela rua.

providenciar limpeza e desentupimento da boca de lobo (bueiro) na Av. Geraldo Abrão esquina com a Rua
Izidio de Paiva Resende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

AVENIDA GERALDO ABRÃO, SANTA LUZIA, 38.408-760, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 19051/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 19:37:04

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total